2º)  Los turbos  aspiradores  descriptos en el Art. 1º) serán utilizados para la limpieza  de 

calles  y espacios verdes  de nuestra ciudad .- 

Art. 3º)  El costo aproximado  de cada  uno de los  elementos  mencionados  en el Art. 1º  es de A 

21.000,00  (AUSTRALES  VEINTIUN MIL).- 

Art. 4º)  La erogación  que demande   el cumplimiento  de lo establecido  en el Art. 1º , será  

imputado al Anexo II – Inciso 1- Partida Principal VII – Item  1 – MAQUINARIAS Y 

EQUIPOS  del Presupuesto vigente .- 

Art. 5º) REGISTRESE , comuníquese  al Departamento  Ejecutivo , publíquese  y archívese.-